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Valkosärkän ge-1
Maakunnallisesti arvokas
moreenialue

Pohjantason nosto tasolle +136.0

KORKOPISTE +136.10

Pp + 134,68
Mp + 133.98
W  + 133,98 28.4.2015

OTTAMISALUE
OTTOSYVYYS +136.0

OTTAMISALUE
OTTOSYVYYS +136.0

Alueen läpikulkeva Salmijärven yksityistie
lasketaan ottamisen yhteydessä
suunniteltuun ottamistasoon

KAIVUALUEEN JA NAAPURITILAN
VÄLIIN JÄTETTÄVÄ MINIMISSÄÄN
10 METRIN OTTAMATON ALUE.

ALUEELTA OTETTAVISSA OLEVA MASSAMÄÄRÄ N.50000 M3KTR
SUUNNITELTU OTTOMÄÄRÄ 40000 M3KTR

OTTAMISALUEEN RAJA

LU0NNONTILAAN JÄÄVÄ ALUE

LU0NNONTILAAN JÄÄVÄ ALUE

LU0NNONTILAAN JÄÄVÄALUE

LU0NNONTILAAN JÄÄVÄALUE

W  + 133,83 1.6.2023

Salmijärventie

422-428-4-8

422-430-878-1

422-893-1-11

422-430-22-52

422-430-132-2

422-430-67-0

Alueen pohja maisemoidaan
kumpuilevaksi

Alueen pohja maisemoidaan
kumpuilevaksi

Projekti Valkosärkän sora-alue

Kuvaus Lopputilannekartta
230626.3

Työnumero 230626
Mittakaava 1:1500      [A2]
Päiväys 6.7.2023
Kiinteistö 422-430-67-0

Tilaaja Pauli Remes
Koord.järj. ETRS TM-35
Kork.järj. N60

Mittaaja Antti Mustonen
Puh.nro

Email
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